
 45,868,160

 6,271,467

 13,938,250

 4,839,586

 2,841,784

 4,234,065

 350,011

 4,784,213

 1,520,622

 713,922

 1,513,570

 362,186

 589,307

 374,200

 435,836

 103,661

 277,275

 39,922

 300,588

 2,032,173

 284,671

 52,263

 8,588

 75,359

 1,470

 6,474

 8,096

 7,240

 18,404

 4,255

 1,410

543

791

 2,169

 3,316

 2,022

 2,917

 7,629

 1,914

 1,832

148

150

 2,206

 2,275

67

31

 33,013

118

 2,480

 2,052

 4,766

 2,072

 1,816

 1,549

 1,143

 10,174

445

 1,169

305

112

465

 1,290

 2,661

－

－

378

－

18

－

 17,707,952

 2,715,295

 1,814,043

 2,237,636

 1,616,471

 1,680,998

 120,806

 2,855,083

 976,953

 429,656

 920,140

 156,835

 332,602

 204,420

 123,332

 2,959

 41,006

 2,263

 57,893

 1,356,826

 46,569

 15,112

 1,054

 209,948

 25,560

 41,870

 22,365

 12,270

 27,790

674

 12,560

 1,119

 11,766

 7,982

 6,720

 7,728

823

 7,361

73

 2,530

 2,075

 6,385

 6,031

 3,767

 1,658

841

 255,836

 18,042

 62,094

 24,331

 10,436

 40,995

 3,265

 41,773

 2,153

 2,410

 8,096

 3,497

 3,308

 1,635

 5,832

 2,308

 3,570

759

 4,231

 11,210

 4,508

 1,058

325

 1,844,170

 255,209

 515,359

 192,680

 76,044

 356,924

 28,558

 126,512

 36,287

 29,514

 33,950

 14,183

 25,613

 15,611

 23,388

 6,513

 20,250

 1,917

 17,852

 49,830

 13,989

 3,371

616

 9,393,530

 1,633,631

 3,850,313

 953,873

 456,499

 770,281

 47,192

 662,622

 161,292

 57,078

 217,355

 39,244

 59,742

 45,816

 72,351

 15,139

 44,672

 4,291

 33,743

 189,928

 73,421

 4,571

476

 1,608,488

 233,940

 532,106

 134,591

 35,284

 190,022

 12,212

 243,926

 35,672

 11,763

 19,354

 4,210

 12,903

 1,816

 8,939

 4,574

 8,951

 3,490

 78,004

 23,088

 6,619

 5,180

 1,844

 1,151,440

 97,588

 499,498

 133,681

 47,165

 116,448

 19,036

 72,295

 13,283

 8,902

 15,381

 17,591

 5,978

 3,413

 20,724

 11,366

 18,824

 2,187

 6,177

 27,856

 12,826

 1,182

39

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 8月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 1,582,822

 185,588

 1,048,904

 76,173

 34,029

 60,361

 4,865

 27,824

 22,887

 6,774

 13,383

 7,024

 11,603

 4,501

 8,575

 2,308

 5,946

707

 6,727

 45,003

 8,452

 1,038

150

 3,007,047

 136,145

 2,281,106

 178,437

 57,342

 126,071

 7,194

 52,269

 6,009

 7,414

 26,303

 6,651

 7,076

 2,079

 10,612

 2,799

 8,342

 2,098

 9,049

 65,716

 13,397

896

42

 598,900

 82,121

 281,373

 59,767

 24,825

 44,344

 2,767

 32,008

 22,694

 3,572

 8,474

 2,592

 4,333

 2,051

 4,702

 1,374

 2,646

273

 3,012

 12,546

 3,064

362

－

 2,130,709

 207,160

 1,090,311

 152,658

 52,772

 98,997

 6,275

 171,118

 141,269

 38,618

 21,376

 6,737

 7,080

 2,547

 5,842

 2,714

 6,609

345

 5,482

 105,900

 5,860

 1,034

5

 1,509,431

 174,321

 694,074

 128,774

 71,948

 147,455

 6,753

 126,870

 16,531

 17,236

 20,984

 5,090

 11,171

 10,127

 7,657

 2,893

 7,622

 1,958

 6,834

 40,882

 8,125

 1,990

136

 774,162

 73,349

 207,728

 68,715

 50,319

 91,029

 15,136

 40,791

 12,997

 17,335

 26,408

 19,128

 20,852

 17,348

 26,150

 12,979

 16,429

 8,709

 15,700

 13,782

 8,292

 8,730

 2,256

 657,440

 74,492

 148,806

 79,348

 49,951

 82,257

 8,198

 60,609

 13,422

 12,353

 21,366

 11,484

 15,727

 9,893

 14,919

 4,467

 6,296

 1,459

 8,078

 21,937

 10,740

 1,362

276

 2,485,115

 269,668

 547,275

 292,487

 184,229

 297,304

 48,394

 206,355

 36,106

 38,015

 134,042

 43,630

 49,563

 44,537

 71,430

 23,005

 60,314

 5,319

 33,204

 41,351

 55,445

 3,128

314

 205,793

 24,415

 62,933

 23,216

 9,672

 17,276

 3,788

 15,873

 9,100

 3,220

 2,042

 4,258

 4,471

642

 7,210

980

 8,044

616

 2,037

 4,093

 1,699

208

－

 637,005

 63,355

 251,503

 70,706

 40,522

 65,037

 8,827

 32,766

 11,162

 7,331

 14,320

 8,827

 7,230

 3,912

 8,718

 4,006

 10,731

 1,308

 6,030

 13,610

 5,623

 1,298

183

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 8月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



 45,868,160

 20,027,566

 20,032,871

 1,839,717

 1,990,053

 13,484

 1,964,469

 75,359

 57,377

 1,981

 2,000

517

 13,484

－

 33,013

 32,743

270

－

－

－

－

 17,707,952

 16,626,063

 1,078,835

 2,949

－

－

105

 209,948

 193,516

 16,432

－

－

－

－

 255,836

 89,653

 146,829

463

 18,891

－

－

 1,844,170

 936,659

 901,655

389

 5,467

－

－

 9,393,530

 218,129

 9,137,398

 22,809

 7,114

－

 8,080

 1,608,488

 1,064,531

 486,819

848

 54,983

－

 1,307

 1,151,440

 34,314

 1,113,303

 1,525

 2,010

－

288

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國100年 8月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



 1,582,822

 334,667

 1,085,973

 160,571

 1,267

－

344

 3,007,047

112

 2,422,640

 138,286

 443,892

－

 2,117

 598,900

 16,626

 568,886

 7,761

980

－

 4,647

 2,130,709

 97,669

 1,370,499

 175,485

 69,801

－

 417,255

 1,509,431

 153,773

 1,298,705

 5,422

－

－

 51,531

 774,162

 69,143

－

250

 704,548

－

221

 657,440

 2,586

 16,173

 5,721

 320,320

－

 312,640

 2,485,115

－

 21,275

 1,161,009

 327,620

－

 975,211

 205,793

 5,830

 163,238

 10,057

 23,658

－

 3,010

 637,005

 94,175

 201,960

 144,172

 8,985

－

 187,713

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國100年 8月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年10月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


