公	開	類
日		叔

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局				
表	號	1392-90-02-04				

積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額(地區別)

中華民國100年8月

單位:新喜幣元

						<u> </u>	華民國100年 8月					單位:新臺幣元
地區分		業別	合 計	農、林、 漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及 燃氣供應業	用水供應及 污染整治業	營 造 業	批發及零售業	運輸及倉儲業	住宿及餐飲業
總		計	45,868,160	75,359	33,013	17,707,952	209,948	255,836	1,844,170	9,393,530	1,608,488	1,151,440
新	北	市	6,271,467	1,470	118	2,715,295	25,560	18,042	255,209	1,633,631	233,940	97,588
臺	北	市	13,938,250	6,474	2,480	1,814,043	41,870	62,094	515,359	3,850,313	532,106	499,498
臺	中	市	4,839,586	8,096	2,052	2,237,636	22,365	24,331	192,680	953,873	134,591	133,681
臺	南	市	2,841,784	7,240	4,766	1,616,471	12,270	10,436	76,044	456,499	35,284	47,165
高	雄	市	4,234,065	18,404	2,072	1,680,998	27,790	40,995	356,924	770,281	190,022	116,448
宜	蘭	縣	350,011	4,255	1,816	120,806	674	3,265	28,558	47,192	12,212	19,036
桃	園	縣	4,784,213	1,410	1,549	2,855,083	12,560	41,773	126,512	662,622	243,926	72,295
新	竹	縣	1,520,622	543	1,143	976,953	1,119	2,153	36,287	161,292	35,672	13,283
苗	栗	縣	713,922	791	10,174	429,656	11,766	2,410	29,514	57,078	11,763	8,902
彰	化	縣	1,513,570	2,169	445	920,140	7,982	8,096	33,950	217,355	19,354	15,381
南	投	縣	362,186	3,316	1,169	156,835	6,720	3,497	14,183	39,244	4,210	17,591
雲	林	縣	589,307	2,022	305	332,602	7,728	3,308	25,613	59,742	12,903	5,978
嘉	義	縣	374,200	2,917	112	204,420	823	1,635	15,611	45,816	1,816	3,413
屛	東	縣	435,836	7,629	465	123,332	7,361	5,832	23,388	72,351	8,939	20,724
室	東	縣	103,661	1,914	1,290	2,959	73	2,308	6,513	15,139	4,574	11,366
花	蓮	縣	277,275	1,832	2,661	41,006	2,530	3,570	20,250	44,672	8,951	18,824
澎	湖	縣	39,922	148	-	2,263	2,075	759	1,917	4,291	3,490	2,187
基	隆	市	300,588	150	-	57,893	6,385	4,231	17,852	33,743	78,004	6,177
新	竹	市	2,032,173	2,206	378	1,356,826	6,031	11,210	49,830	189,928	23,088	27,856
嘉	義	市	284,671	2,275	-	46,569	3,767	4,508	13,989	73,421	6,619	12,826
金	門	縣	52,263	67	18	15,112	1,658	1,058	3,371	4,571	5,180	1,182
連	江	縣	8,588	31	-	1,054	841	325	616	476	1,844	39

公	開	類
日		叔

報 每月終了後45日內編報

編製機關		勞工保險局
表	號	1392-90-02-04

積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)(續1)

						中	華民國100年 8月					單位:新臺幣元
地區別		業別	資訊及 通訊傳播業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及國防; 強制性社會安全	教育服務業	醫療保健及社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
總		計	1,582,822	3,007,047	598,900	2,130,709	1,509,431	774,162	657,440	2,485,115	205,793	637,005
新	北	市	185,588	136,145	82,121	207,160	174,321	73,349	74,492	269,668	24,415	63,355
臺	北	市	1,048,904	2,281,106	281,373	1,090,311	694,074	207,728	148,806	547,275	62,933	251,503
臺	中	市	76,173	178,437	59,767	152,658	128,774	68,715	79,348	292,487	23,216	70,706
臺	南	市	34,029	57,342	24,825	52,772	71,948	50,319	49,951	184,229	9,672	40,522
高	雄	市	60,361	126,071	44,344	98,997	147,455	91,029	82,257	297,304	17,276	65,037
宜	蘭	縣	4,865	7,194	2,767	6,275	6,753	15,136	8,198	48,394	3,788	8,827
桃	園	縣	27,824	52,269	32,008	171,118	126,870	40,791	60,609	206,355	15,873	32,766
新	竹	縣	22,887	6,009	22,694	141,269	16,531	12,997	13,422	36,106	9,100	11,162
苗	栗	縣	6,774	7,414	3,572	38,618	17,236	17,335	12,353	38,015	3,220	7,331
彰	化	縣	13,383	26,303	8,474	21,376	20,984	26,408	21,366	134,042	2,042	14,320
南	投	縣	7,024	6,651	2,592	6,737	5,090	19,128	11,484	43,630	4,258	8,827
雲	林	縣	11,603	7,076	4,333	7,080	11,171	20,852	15,727	49,563	4,471	7,230
嘉	義	縣	4,501	2,079	2,051	2,547	10,127	17,348	9,893	44,537	642	3,912
屛	東	縣	8,575	10,612	4,702	5,842	7,657	26,150	14,919	71,430	7,210	8,718
室	東	縣	2,308	2,799	1,374	2,714	2,893	12,979	4,467	23,005	980	4,006
花	蓮	縣	5,946	8,342	2,646	6,609	7,622	16,429	6,296	60,314	8,044	10,731
澎	湖	縣	707	2,098	273	345	1,958	8,709	1,459	5,319	616	1,308
基	隆	市	6,727	9,049	3,012	5,482	6,834	15,700	8,078	33,204	2,037	6,030
新	竹	市	45,003	65,716	12,546	105,900	40,882	13,782	21,937	41,351	4,093	13,610
嘉	義	市	8,452	13,397	3,064	5,860	8,125	8,292	10,740	55,445	1,699	5,623
金	門	縣	1,038	896	362	1,034	1,990	8,730	1,362	3,128	208	1,298
連	江	縣	150	42	-	5	136	2,256	276	314	-	183

公開類

報 每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表 號	1392-90-02-04

積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續2)

中華民國100年8月

單位:新臺幣元

				<u></u>	華民國100年 8月					單位:新臺幣元
行業別 類 別	合 計	農、林、 漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及 燃氣供應業	用水供應及 污染整治業	營 造 業	批發及零售業	運輸及倉储業	住宿及餐飲業
總計	45,868,160	75,359	33,013	17,707,952	209,948	255,836	1,844,170	9,393,530	1,608,488	1,151,440
產業勞工及交 通公用事業之 員工	20,027,566	57,377	32,743	16,626,063	193,516	89,653	936,659	218,129	1,064,531	34,314
公司、行號之 員工	20,032,871	1,981	270	1,078,835	16,432	146,829	901,655	9,137,398	486,819	1,113,303
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	1,839,717	2,000		2,949	-	463	389	22,809	848	1,525
政府機關及公 、私立學校之 員工	1,990,053	517	-	-	-	18,891	5,467	7,114	54,983	2,010
受僱從事漁業 生產之勞動者	13,484	13,484	-	-	-	-	-	-	-	-
自願投保者	1,964,469	-		105	-	-	-	8,080	1,307	288

公 開 類 月

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1392-90-02-04

積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續3完)

中華民國100年 8月

單位:新臺幣元

				'	+ P(III 100 0/1					1 12 1/12
行業別 類 別	資訊及 通訊傳播業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及國防; 強制性社會安全	教育服務業	醫療保健及 社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
總計	1,582,822	3,007,047	598,900	2,130,709	1,509,431	774,162	657,440	2,485,115	205,793	637,005
產業勞工及交 通公用事業之 員工	334,667	112	16,626	97,669	153,773	69,143	2,586	-	5,830	94,175
公司、行號之員工	1,085,973	2,422,640	568,886	1,370,499	1,298,705	-	16,173	21,275	163,238	201,960
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	160,571	138,286	7,761	175,485	5,422	250	5,721	1,161,009	10,057	144,172
政府機關及公 、私立學校之 員工	1,267	443,892	980	69,801	-	704,548	320,320	327,620	23,658	8,985
受僱從事漁業 生產之勞動者	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
自願投保者	344	2,117	4,647	417,255	51,531	221	312,640	975,211	3,010	187,713
填表	審核				主辨	業務人員		機關長官		

主辦統計人員

資料來源:本局承保處。

中華民國100年10月13日 編製

填表說明: 本表應按月編製4份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。